P15

CENTRUM-Novy cintorin

Prepravu zabezpeduje: TD Transport s. r. 0., Nitra, Stefanikova trieda 50

Plati od 29.10.2022 do 01.11.2022

| TG Zoznam zastavok SOBOTY, NEDELE, SVIATKY
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35
®t ®t 6t 6t 6t 6t 6t 60t 6t 6t 0t 6t 0t 6t 6t 6Ot Gt Of
0 1 x CENTRUM, Mlyny odeh| 09:10/ 09:35 10:10| 10:35 11:10 11:35| 12:10 12:35/ 13:10| 13:35 14:10 14:35 15:10 15:35 16:10| 16:35 17:10 17:35
1/ 2 x Razcestie Autobusova stanica 09:11] 09:36 10:11| 10:36 11:11) 11:36 12:11| 12:36| 13:11| 13:36 14:11| 14:36 15:11 15:36 16:11| 16:36| 17:11| 17:36
1/ 3 x Razcestie Zelezniéna stanica 09:12 09:37 10:12 10:37 11:12) 11:37 12:12| 12:37 13:12| 13:37 14:12| 14:37 15:12 15:37 16:12| 16:37| 17:12| 17:37
2| 4|x Stavebna 8kola 09:13] 09:38 10:13| 10:38 11:13| 11:38 12:13| 12:38| 13:13| 13:38 14:13| 14:38 15:13  15:38 16:13| 16:38| 17:13| 17:38
2 5 x Murgasova 09:14] 09:39 10:14 10:39 11:14) 11:39 12:14| 12:39| 13:14| 13:39 14:14| 14:39 15:14 15:39 16:14| 16:39| 17:14 17:39
3| 6|x Vodohospodarske stavby 09:14] 09:39 10:14| 10:39 11:14| 11:39 12:14| 12:39| 13:14| 13:39 14:14| 14:39 15:14  15:39 16:14| 16:39| 17:14| 17:39
3/ 7 xCabajska 09:15| 09:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15| 12:40 13:15| 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15/ 16:40 17:15 17:40
4, 8/x Novy cintorin prich| 09:17| 09:42) 10:17| 10:42| 11:17, 11:42] 12:17 12:42 13:17| 13:42| 14:17| 14:42| 15:17| 15:42| 16:17| 16:42| 17:17 17:42
opaény smer
x| TC Zoznam zastavok SOBOTY, NEDELE, SVIATKY
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
®t | ®t ©t ©ft G0t Ot 0t 60t 60t Ot |60t 0t 60t G0t Ot ©®t Ot Of
0 8/ x Novy cintorin odeh| 09:23| 09:48| 10:23| 10:48) 11:23| 11:48| 12:23| 12:48| 13:23| 13:48 14:23| 14:48 15:23| 15:48 16:23| 16:48| 17:23| 17:48
1/ 7|x Cabajské 09:24| 09:49| 10:24 10:49 11:24| 11:49 12:24| 12:49| 13:24| 13:49 14:24 14:49 15:24 15:49 16:24| 16:49| 17:24 17:49
!| 6|x Vodohospodarske stavby ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! !
2 5 x Murgasova 09:25| 09:50/ 10:25 10:50 11:25 11:50 12:25| 12:50| 13:25| 13:50 14:25 14:50 15:25 15:50 16:25| 16:50| 17:25 17:50
2| 4|x Stavebna skola 09:26] 09:51| 10:26| 10:51 11:26| 11:51| 12:26| 12:51| 13:26| 13:51 14:26| 14:51 15:26 15:51 16:26| 16:51| 17:26| 17:51
3| 3| x RéAzcestie Zelezni&n4 stanica 09:28 09:53| 10:28 10:53 11:28 11:53 12:28 12:53 13:28 13:53 14:28 14:53 15:28 15:53 16:28 16:53 17:28 17:53
3| 2|x Razcestie Autobusova stanica 09:29] 09:54| 10:29| 10:54) 11:29| 11:54 12:29| 12:54| 13:29| 13:54 14:29| 14:54 15:29 15:54| 16:29| 16:54| 17:29| 17:54
4 1/x CENTRUM, Milyny pich| 09:31| 09:56| 10:31| 10:56| 11:31 11:56] 12:31 12:56 13:31 13:56/ 14:31 14:56| 15:31| 15:56| 16:31 16:56 17:31 17:56
T premava v nedelu a v $tadtom uznany sviatok ® premava v sobotu
premava od 29.10. do 30.10.,1.11.
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
x zastavka je len na znamenie alebo poZiadanie ! spoj premava po inej trase
=] zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu 7 prestup na vlak




